
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 87/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Fryderyka Chopina w Wojszczycach 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Agatę Świderską - nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. 
Fryderyka Chopina w Wojszczycach do pełnienia zastępstwa za dyrektora szkoły podczas jego nieobecności 
w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony 
jest dyrektor szkoły. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 129/2018 Burmistrza Zakroczymia z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Wojszczycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.  

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 


